
 

Uchwała Nr XXIX/185/2021 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 29 października 2021r. 

 

 

w sprawie powierzenia zadań zimowego utrzymania dróg kategorii powiatowej na terenie 

gminy Bielany w sezonie 2021/2022 

 

 

 Na podstawie art. 5 ust.2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920) w związku  z  art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1376 z późn. zm.) Rada Powiatu Sokołowskiego 

uchwala, co następuje : 

 

§1 

 

1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Bielany wykonania zadania z zakresu zarządzania 

drogami powiatowymi położonymi na terenie gminy Bielany, z wyłączeniem drogi 

powiatowej nr 3929W i drogi powiatowej nr 4228W, polegającego na zimowym utrzymaniu 

dróg w sezonie zimowym 2021/2022r.  

2. Na realizację zadania Powiat przekaże Gminie Bielany w formie dotacji celowej kwotę  

            34 tys. zł. 

 

§2 

 

Szczegółowe warunki powierzenia wykonania zadania, o którym mowa w §1, w tym  dokonywania 

rozliczeń finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Powiatem Sokołowskim a Gminą 

Bielany.  

 

§3 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          

 

 

                                                                                                    

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

/-/ Jacek Odziemczyk 

 

                                                                                                              

          

            

 



                                                                                          

Uzasadnienie 

 

 Gmina Bielany wyraziła wolę wykonania w sezonie 2021/2022 zadania polegającego  

na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na swoim obszarze. W poprzednich latach Gmina 

Bielany wykonywała powierzone zadania i współpraca w tym zakresie była korzystna. 

    W celu wykonania zadania z zakresu zarządzania drogami powiatowymi położonymi na 

terenie gminy Bielany, polegającego na zimowym utrzymaniu dróg w sezonie zimowym 

2021/2022r. Powiat Sokołowski przekaże Gminie Bielany w formie dotacji celowej kwotę                                       

w wysokości 34 000,00zł. 

 W poprzednim sezonie zimowym była to również kwota w wysokości 34 000,00zł. 


